ПРОТОКОЛ № ____

заседания жюри по утверждению результатов школьного этапа всероссийской  олимпиады

по ОБЖ по МБОУ "Старошаймурзинская СОШ"
от «11  » октября 2019 г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Насибуллова Ф.Ш.
Заместитель председателя жюри: Насибуллов Р.Р.
Члены жюри: Сафиуллов И.Ф., Усманов М.А.
Повестка дня

1. Подведение итогов проведения муниципального этапа Олимпиады по истории
Выступили:

1. Председатель жюри: Насибуллова Ф.Ш.
Члены жюри: Голосование членов жюри: Сафиуллов И.Ф., Усманов М.А. ,Насибуллов Р.Р.
«за» 4
«против» нет
Решили:
1.утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа республиканской олимпиады школьников по ОБЖ(прилагается).

2. победителей  на  муниципального этапа олимпиады для участия в региональном этапе  олимпиад  нет
	Фамилия
	Класс
	Количество баллов
	Статус (победитель/призер)
	Максимально возможное кол-во баллов  по предмету мун.этапа

	Байбулатова ЧР
	6
	61
	победитель
	100

	Степанов НВ
	8
	124
	победитель
	200

	Хатин ДА
	9
	131
	победитель
	200

	Ильин АА
	10
	131
	победитель
	200

	Камалов АР
	11
	143
	победитель
	200

Председатель жюри:                                                  Насибуллова Ф.Ш.
Секретарь:

Насибуллов  Р.Р.

Члены жюри:

Сафиуллов И.Ф.,.

Усманов М.А.
Приложение
	Фамилия
	Класс
	Количество баллов
	Статус (победитель/призер)
	Максимально   возможное

кол-во баллов  по предмету мун.этапа

	Хаяров ЗР
	3
	40
	участник
	100

	Янбена НВ
	3
	40
	участник
	100

	Прохорова ЕК
	3
	45
	участник
	100

	Насибуллова ДР
	3
	45
	участник
	100

	Булатов РИ
	4
	45
	участник
	100

	Хаертдинов РР
	4
	35
	участник
	100

	Сафиуллина АМ
	5
	40
	участник
	100

	Шарафутдинов Ф.Р
	5
	38
	участник
	100

	Байбулатова ЧР
	6
	61
	победитель
	100

	Тужилкина КД
	6
	46
	участник
	100

	Исхаков А.М
	7
	40
	участник
	100

	Степанов АВ
	7
	35
	участник
	100

	Степанов НВ
	8
	124
	победитель
	200

	Хаяров ДР
	8
	103
	призер
	200

	Хатин ДА
	9
	131
	победитель
	200

	Павлов ДА
	9
	98
	участник
	200

	Ильин АА
	10
	131
	победитель
	200

	Камалов АР
	11
	143
	победитель
	200

Председатель жюри:                                                  Насибуллова Ф.Ш.
Секретарь:

Насибуллов  Р.Р.

Члены жюри:

Сафиуллов И.Ф.,.

Усманов М.А.